
平成30年度　四者対抗剣道大会
教員チーム  　関係者各位

監督 関戸　力 (関東学院中･高)
ｺｰﾁ 小林　康介 （東海大学相模中・高）
ｺｰﾁ 中島　一憲 (平楽中学校)

１、稽古日程・会場

第１回 会場　　県立武道館 １９：００～２１：００
※　剣道連盟一般稽古会参加　参加料５００円各自負担。
※　初めて参加の方は、余裕をもって早めにお越しください。
※　受付にて、段位を示す色付きのバンドを購入します。そのバンドを
　　名札に着けて稽古に参加します。（料金は参加料とは別）
　　バンドは、次回以降の稽古でも使用できます。

第２回 会場　　関東学院中・高等学校

第３回 会場　　関東学院中・高等学校

第４回 会場　　関東学院中・高等学校

第５回 会場　　関東学院中・高等学校

第６回 会場　　関東学院中・高等学校

２、稽古内容
・準備運動 ・１本勝負回り稽古
・素振り ・地稽古
・基本稽古 ・掛かり稽古　　　　　　

等

３、その他
何かご不明な点がございましたら、お問い合わせ願います。

中島　０９０－４０５１－３４３９

２月８日（金） １８：４５集合　１９：００～２０：３０頃

２月１３日（水） １８：４５集合　１９：００～２０：３０頃

２月１４日（木） １８：４５集合　１９：００～２０：３０頃

２月１５日（金） １８：４５集合　１９：００～２０：３０頃

平成31年1月4日

四者対抗教員チーム

　新春の候、皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶びもうしあげます。
さて、毎年恒例の標記大会が迫ってまいりました。つきましては、初優勝を目指し下記の日程で教員チー
ムの稽古会を実施させていただければと思います。
　公務ご多忙の中とは存じますが、選手はもとより、諸先輩方のご参加もお願い申しあげます。

２月７日（木） １８：４５集合　１９：００～２０：３０頃

２月５日（火）

※関東学院に自家用車でお越しの際には、校内安全運転でお願いします。

第４９回神奈川県警察・教員・実業団・学生対抗剣道大会
教員チーム稽古会のお知らせ


